# UNIVERSIDAD DE SUCRE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD RESOLUCIÓN No. 077 DEL 2014

"Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado de unos estudiantes del Programa de Enfermería"

## EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades Legales, y

#### CONSIDERANDO:

Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de trabajo de grado contempladas en el Acuerdo 01 del 2010,

Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión del día 23 de octubre del 2014 (Acta 019), luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 2010 y su cumplimento,

### RESUELVE:

**ARTÍCULO 1º.** Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los estudiantes del Programa de Enfermería que cumplieron con los requisitos exigidos, los cuales se relacionan a continuación:

## DIPLOMADO EN CUIDADO DE ENFERMERIA AL PACIENTE EN ESTADO CRITICO

APELLIDOS Y NOMBRES	CODIGO	NOTA DEFINITIVA	CALIFICACI ON FINAL
RAFAEL CARDENAS ACOSTA	443-93090913563	4.30	APROBADA
FABIO ANDRES TOVAR REQUENA	443-94120310288	4.40	APROBADA

**ARTICULO 2.º** La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

## **COMUNÍQUESE Y CUMPLASE**

Dada en Sincelejo, a los veinticuatro (24) días del mes de octubre de 2014.

MARÍA LUCY HERNÁNDEZ CHADID Presidenta

EDGAR VERGARA DAGOBETH Secretario Ad- Hoc